
 

 

ZÁPIS  
Společné setkání 

Pracovních skupin projektu MAP III Vysokomýtsko 
 

13. 11. 2023, 14:00 – 16:00 hod., Sbor Jednoty bratrské, Choceň 

 

Přítomni – za pracovní skupiny: dle prezenční listiny 
 
Přítomni – za realizační tým: Petra Čejková, Veronika Pažinová 
 
Body jednání: 

• Uvítání 

• Reflexe a sdílení MAP III 

• Plánování aktivit MAP IV 

• Diskuse 

• Závěr 

 
Úvítání 
Petra Čejková a Veronika Pažinová uvítaly účastníky na společném setkání členů všech pracovních skupin 
projektu MAP III. Seznámily přítomné s cílem setkání.  
 
Reflexe a sdílení MAP III 
RT vyzval přítomné k reflexi a sdílení projektu MAP III. Projekt MAP III byl v území ORP Vysoké Mýto 
realizován po dobu 18 měsíců, od 1. 5. 2022 do 30. 11. 2023. Společná reflexe vedla k tomu, aby nastavení a 
fungování pracovních skupin pro navazující projekt MAP IV bylo efektivní a přínosné. Přítomní se shodli na 
tom, že tak jak fungovaly pracovní skupiny v průběhu projektu MAP III, tak by byly rádi, aby fungování 
pokračovalo i v projektu MAP IV. Většina přítomných plánuje pokračovat ve svém členství.  
 
Plánování aktivit MAP IV 
Realizační tým seznámil přítomné se 4 implementačními aktivitami, které budou realizovány v projektu MAP 
IV. Cílem dnešního setkání bylo členy pracovních skupin seznámit s tématy implementačních aktivit a 
pracovat na plánu aktivit pro projekt MAP IV. Projekt MAP IV začne od 1. 12. 2023, implementační aktivity 
lze realizovat od ledna 2024. RT by rád během prosince 2023 začal oslovovat odborníky na daná témata, aby 
se začaly akce realizovat hned od ledna 2024. Přílohou zápisu je seznam témat a konkrétních odborníků a 
organizací, které RT bude postupně oslovovat k realizacím vzdělávacích aktivit na období projektu MAP IV. 
Všechna témata jsou v souladu se všemi dokumenty akčního plánování v území MAP IV Vysokomýtsko. 
 
Na závěr realizační tým poděkoval všem přítomným členům za jejich pracovní nasazení a spolupráci během 
projektu MAP III.  
 
Setkání bylo ukončeno v 16:00 hod. 
 
Zapsala: Veronika Pažinová dne 15. listopadu 2023 


